Регистрационный Ка
От

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ С АЦ-ХО0 ЯАМЫЗЫ

ПРИКАЗ

« 03  2022 г.
г. Кызыл

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики
Тыва от 30 октября 2012 г. № 59 о/д

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20
июля 2021 г. № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства
Российской Федерации» и протоколом «Правового часа» с юристами органов
исполнительной власти Республики Тыва от 30 марта 2022 г. № 01-28/1423

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Республики
Тыва от 30 октября 2012 г. № 59 о/д «Об утверждении административного регламента
предоставления Министерством финансов Республики Тыва государственной услуги по
рассмотрению уведомлений о проведении региональных стимулирующих лотерей».

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства
финансов Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр финансов